INDICAÇÃO Nº 046/2021                                  Cruzeiro do Sul, 17 de maio de 2021.

               O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e

Serviços Urbanos, faça o patrolamento, baixando cerca de 10 centímetros, da rua dos

Crisântemos, no Loteamento Popular, bairro Vila Rosa, mais precisamente em frente

à residência da senhora Rejane Eckhardt.

É necessário o serviço, visto que em dias chuvosos, a água acaba invadindo

as residências.

Anexo, imagens para exemplificar.

Certo de ter a atenção deste Poder.

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELER

Vereador